[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2015

                               № 13
О принятии решения о корректировке правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Покров»
В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Покров», Администрация города Покров ПОСТАНОВИЛА:
1. Принять решение о корректировке правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Покров».
2. Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства (А.Ю. Ефремычев), подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Покров».
3. Начальнику отдела информационного обеспечения А.Ю. Газарову разместить данное постановление на официальном сайте: www.pokrovcity.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города                                                                               В.Ш. Аракелов